
0

Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

1A Notebook dotykový 1 24 793,00 Kč 24 793,00 Kč
1B Disk do NASu 4 4 100,00 Kč 16 400,00 Kč
1C Notebook 16,6 1 21 400,00 Kč 21 400,00 Kč

62 593,00 Kč

Předpokládaná max.cena celkem 
bez DPH 62 593,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 54 650,00 Kč

1A
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

21600

Notebook dotykový Nabídková cena celkem bez 
DPH

21600

Počet kusů: DPH 4536
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
26136

Produktové číslo (kód výrobce)

Minimální konfigurace: Typ Notebook
Úhlopříčka displeje, typ 13,3“-14", OLED, lesklý, dotykový
Rozlišení displeje 2880x1800
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 

CPU Mark min. 17000  dle 
www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech 
měření dle www.cpubenchmark.net. 
Hodnotu doložit screenshotem s 
datem pořízení. Datum screenshotu 
nesmí být starší jak 1.7.2023.

Paměť RAM min. 16 GB RAM 
Disk Min. SSD 512GB NVMe
Webova kamera Ano, vestavěná

Grafický výstup HDMI ( možno řešit redukcí USB-C 
to HDMI)

Bezdrátová konektivita WiFi ax, BT
USB porty: Ano min. 3 x
Operační systém: 64bitový operační systém, aktuální 

verze nabízená výrobcem. 
Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity.  
OS podporovaný výrobcem (formou 
aktualizací) min. do roku 2025. 
Licence nesmí být formou upgrade 
ze starší verze OS

Kapacita baterie, výdrž Kapacita min. 65 Wh
Klávesnice a touchpad Vestavěné, klávesnice podsvícená v 

CZ verzi
Zdroj (napájecí adaptér) Součástí dodávky
Materiál šasi + víka kov
Hmotnost Maximálně 1, 45 Kg

Záruka

1B
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

3890

Disk do NASu Nabídková cena celkem bez 
DPH

15560

Počet kusů: DPH 3267,6
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
18827,6

Produktové číslo (kód výrobce)

Minimální konfigurace:

Záruční doba

1C
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

17490

Notebook 15,6 Nabídková cena celkem bez 
DPH

17490

Počet kusů: DPH 3672,9
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
21162,9

Produktové číslo (kód výrobce)

Minimální konfigurace: Typ Notebook
Úhlopříčka displeje, typ 15,6", IPS, antireflexní
Rozlišení displeje 1920x1080

ano
ano

ano
ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

1

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

ano

min. 3 roky

Acer Aspire 7 (A715-43G-R9P0) 

NH.QHDEC.003

ano

ano

ano

ano

2 roky ano

ano
ano
ano

Intel Core i5 1240P 

ano
ano

ano

ano
ano

Windows 11 Home

ano
ano

ano

1
ASUS Zenbook 14 OLED UX3402ZA-OLED589W

UX3402ZA-OLED589W

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

ano

HDWT380UZSVA

Požadavek

4
TOSHIBA S300 Surveillance 8TB

HDD určený pro datové úložiště, min. kapacita jednoho HDD 8TB, formát disku 3.5", rozhraní SATA  III, rychlost 
čtení/zápisu min 210 MB/s, technologie zápisu CMR, vyrovnávací paměť 256 MB, pro 24/7 provoz



Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 
CPU Mark min. 18000  dle 
www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech 
měření dle www.cpubenchmark.net. 
Hodnotu doložit screenshotem s 
datem pořízení. Datum screenshotu 
nesmí být starší jak 1.7.2023.

Paměť RAM min. 16 GB RAM 
Disk Min. SSD 1TB NVMe
Webova kamera Ano, vestavěná
Grafická karta dedikovaná, min. 4GB RAM, min. 

6800 bodů G3D Rating dle 
www.videocardbenchmark.net. 
Doporučujeme hodnotu doložit 
screenshotem s datem pořízení.

Grafický výstup HDMI v těle notebooku
Kontektivita RJ-45 (LAN)
Bezdrátová konektivita WiFi ax, BT
USB porty: Ano min. 4 x, z toho alespoň 1x USB-

C
Operační systém: 64bitový operační systém, aktuální 

verze nabízená výrobcem. 
Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity.  
OS podporovaný výrobcem (formou 
aktualizací) min. do roku 2025. 
Licence nesmí být formou upgrade 
ze starší verze OS

Kapacita baterie, výdrž Kapacita min. 50 Wh, min. 6 hodin

Klávesnice a touchpad Vestavěné, klávesnice podsvícená v 
CZ verzi s plnohodnotnou 
numerickou klávesnicí.

Zdroj (napájecí adaptér) Součástí dodávky
Hmotnost Maximálně 2,2 Kg

Záruka
ano

ano
AMD Ryzen™ 7 5825U

ano
ano

2 roky ano

ano
ano
ano
ano

NVIDIA® GeForce RTX™ 3050 4G

ano

ano

ano
Windows 11 Home

ano

ano

ano


	List1

